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Bergamo (1301) 
Ospedali Riuniti di Bergamo 

Direttore Divisione Ematologia  

Largo Barozzi, 1 

24128 Bergamo 

Principle Investigator: 

Prof. Alessandro Rambaldi 
Phone: +39 035 269492 
Fax: +39 035 266147 

E-Mail: arambaldi@ospedaliriuniti.bergamo.it 

 

Study Coordination: 

Dr. Maria Luisa Ferrari 
Phone: +39 035 269579 
Fax: +39 035 266147 

E-Mail: mlferrari@ospedaliriuniti.bergamo.it 

 

Roma (1302) 
Università La Sapienza di Roma 

Policlinico Umberto   

Sezione Ematologia Dipartimento Biotecnologie 

cellulari de Ematologia  

Via Benevento 6 

00161 Roma 

Principle Investigator: 

Prof. Dr. Robin Foà 
Phone:  +39 06 85795753 
Fax: +39 06 85795792 

E-Mail: rfoa@bce.uniroma1.it 

 

Study Coordination: 

Elena Coppotelli 
Phone: +39 3400812178 

Fax: '+39 649974772 

E-Mail: elena.coppotelli@libero.it 
 

Bologna (1303) 
Istituto di Ematologia "L.& A.Seràgnoli" 

Azienda Ospedaliera Sant'Orsola-Malpighi   

Via Massarenti, 9   

40138 Bologna 

Principle Investigator: 

Prof. Giovanni Martinelli 
Phone: +39 3487704650 
Fax: +39 51 398973 

E-Mai: giovanni.martinelli2@unibo.it 

 

Study Coordination: 

Mariana  Stojanova 
Phone: +39 3205661442 

Fax: +39 51 398973 

E-Mail:  mariana.stoyanova3@unibo.it 
 

Monza (1305) 
Ospedale San Gerardo   

Clinica Ematologica 

via Pergolesi, 33 

20052 Monza 

Principle Investigator: 

Prof. Dr. Enrico M. Pogliani 
Phone: +39 39 2333437 
Fax: +39 39 2333440 

E-Mai: enrico.pogliani@unimib.it 
 

Study Coordination: 

Dr. Monica Fumagalli 
Phone: +39 39 2339067 

Fax: +39 39 2333440 

E-Mail: fumagalli.mo@tiscali.it 

 

Palermo (1308) 
Ospedali Riuniti "Villa Sofia-Cervello" 

Ematologia 1 e ETMO 

via Trabucco 180 

90100 Palermo 

Principle Investigator: 

Dr. Francesco Fabbiano 
Phone: +39 09 1680 2023 
Fax: +39 09 1688 2611 

E-Mai: ffabbiano@libero.it 
 

Study Coordination: 

Dr. Francesco Acquaviva 
Phone: +39 09 16884312 

Fax: +39 09 16882611 

E-Mail: acquafresh@tin.it 
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Verona (1311) 
Azienda Ospedaliera di Verona 

P. le L.A. Scuro, 10 

37134 Verona 

Principle Investigator: 

Prof. Dr. Giovanni Pizzolo 
Phone: +39 04 58124034 

Fax: +39 04 58027488 
E-Mai: giovanni.pizzolo@univr.it 
 

Study Coordination: 

Dr. Massimiliano Bonifacio 
Phone: +39 04 58124034-8411 
Fax: +39 04 58027488 

E-Mail: massimiliano_bonifacio@yahoo.it 

 

Genova (1312) 
Azienda Ospedaliera Universitaria San Martino 

Divisione di Ematologia 

1 Monoblocco 11° piano Lato ponente  

Largo R. Benzi, 10 

16132 Genova 

Principle Investigator: 

Dr. Angelomichele Carella 
Phone: +39 010 5552055 

E-Mai: angelomichele.carella@hsanmartino.it 
 

Study Coordination: 

Dr. Tiziana Piazza 
Phone: +39 010 5554491 

Fax: +39 010 5556609 
E-Mail: tiziana.piazza@hsanmartino.it 

 

Catania (1313) 
Universita di Catania 

Ospedale Ferrarotto 

Divisione di Ematologia 

via Citelli, 6 

95124 Catania 

Principle Investigator: 

Prof. Dr. Francesco Di Raimondo 
Phone: +39 09 57435916 
Fax: +39 09 57311510 

E-Mai: diraimon@unict.it 
 

Study Coordination: 

Dr. Giovanna Motta 
Phone: +39 34 89341452 

E-Mail: gmotta72@gmail.com 

 

Brescia (1314) 
Azienda Ospedaliera Spedali Civili Brescia 

Divisione di Ematologia  

P.le Spedali Civili 1 

25123 Brescia 

Principle Investigator: 

Dr. Guiseppe Rossi 
Phone: +39 030 83700 

Fax: +39 030 700852 
E-Mai: rossig@med.unibs.it 
 

Study Coordination: 

Dr. Marta Petullà 
Phone: +39 030 3996269  
Fax: +39 030 3700852 

E-Mail: marta-petulla@hotmail.it 

 

Torino (1315) 
Azienda Ospedaliero-Universitaria 

S. Giovanni Battista (Le Molinette) 

Ematologia 2 

Corso Bramante  88 

10100 Torino 

Principle Investigator: 

Dr. Fillippo Marmont 
Phone: +39 011 6335551 

E-Mai: fmarmont@molinette.piemonte.it 

 

Study Coordination: 

Dr. Ciara Frairia 
Phone: +39 338 5072092 

Fax: +39 011 6335611 

E-Mail: cfrairia@molinette.piemonte.it 
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